COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - SIG.RA DELL'EVA CINZIA

PRIMO TRIMESTRE 2021

CLASSIFICAZIONE

Moreschini Nada -

BUONO CREDITORE OGGETTO IMPORTO CAPITOLO BILANCIO
n. data
Stanchina Paolo - Operaio . . .. U. 1.03.02.09.001 MISSIONE 10
1 20/01/2021  |comunale acquisto cinghioli per fresa neve 40,00 2215 PROGR. &

U. 1.3.2.99.999 MISSIONE 1

17/03/2021

26/03/2021

Stanchina Paolo - operaio

Martinelli Thomas - Tecnico
comunale

acquisto filtro aria per generatore di
corrente

n.2 marche da bollo per asseverazione
perizia di stima

TOTALE COMPLESSIVO 1 trimestre
2021

36,00

32,00

141,86

2205

335

2 03/03/2021 |coadiutore amministrativo spedizione pacco 12,90 167 PROGRAMMA 3
acquisto prodotti ad azione disincrostante e
Stanchina Sergio - operaio |disinfettante per lavaggio vasca acquedotto 11,96 1685 U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 9
3 08/03/2021 |comunale Folgarida PROGR. 4
Moreschini Nada - . U. 1.3.2.99.999 MISSIONE 1
4 15/03/2021 |coadiutore amministrativo spedizione pacco postale 9,00 167 PROGRAMMA 3

U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 10
PROGR. 5

U. 1.03.02.11.999 MISSIONE 1
PROGRAMMA 6

Dimaro Folgarida, 26 Aprile 2021

VISTO :

L'ECONOMO COMUNALE
Dell'Eva Cinzia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Bertolini Denis







