

**COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA**  
**RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - SIG.RA DELL'EVÀ CINZIA**  
**PRIMO TRIMESTRE 2021**

BUONO		CREDITORE	OGGETTO	IMPORTO	CAPITOLO	CLASSIFICAZIONE BILANCIO
n.	data					
1	29/01/2021	Stanchina Paolo - operaio comunale	acquisto cinghiali per fresa neve	40,00	<b>2215</b>	U. 1.03.02.09.001 MISSIONE 10 PROGR. 5
2	03/03/2021	Moreschini Nada - coadiutore amministrativo	spedizione pacco	12,90	<b>167</b>	U. 1.3.2.99.999 MISSIONE 1 PROGRAMMA 3
3	08/03/2021	Stanchina Sergio - operaio comunale	acquisto prodotti ad azione disincrostante e disinettante per lavaggio vasca acquedotto Folgarida	11,96	<b>1685</b>	U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 9 PROGR. 4
4	15/03/2021	Moreschini Nada - coadiutore amministrativo	spedizione pacco postale	9,00	<b>167</b>	U. 1.3.2.99.999 MISSIONE 1 PROGRAMMA 3
5	17/03/2021	Stanchina Paolo - operaio	acquisto filtro aria per generatore di corrente	36,00	<b>2205</b>	U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 10 PROGR. 5
6	26/03/2021	Martinelli Thomas - Tecnico comunale	n.2 marche da bollo per asseverazione perizia di stima	32,00	<b>335</b>	U. 1.03.02.11.999 MISSIONE 1 PROGRAMMA 6
			<b>TOTALE COMPLESSIVO 1 trimestre 2021</b>	<b>141,86</b>		

Dimaro Folgarida, 26 Aprile 2021

L'ECONOMO COMUNALE  
Dell'Eva Cinzia

VISTO : IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
Bertolini Denis

